
 

UCHWAŁA NR  V/150/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 05.07.2017 r. 

 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/4/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              

z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2017 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr V/……./17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                     

z dnia 05.07.2017 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu powiatu na rok 2017 w zakresie zadań zleconych i własnych oraz 

na podstawie wniosków wydziałów organizacyjnych Powiatu 

Zduńskowolskiego.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



Załącznik do Uchwały Nr V/……./17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 05.07.2017 r. 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85156 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
14.02.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.07.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 898 700 -308 216 1 590 484 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 898 700 -308 216 1 590 484 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   1 898 700 -308 216 1 590 484 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   1 898 700 -308 216 1 590 484 

  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130 1 898 700 -308 216 1 590 484 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020  

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.07.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   6 671 317 0 6 671 317 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 651 317 0 6 651 317 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   6 636 317 0 6 636 317 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   5 399 877 58 500 5 458 377 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 170 654 58 500 4 229 154 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 321 646   321 646 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 776 855   776 855 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 110 722   110 722 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 236 440 -58 500 1 177 940 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 4 000   4 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 265 121 -19 200 245 921 

  Zakup energii 4260 154 000 -14 000 140 000 

  Zakup usług remontowych 4270 131 500   131 500 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 000   7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 257 308 -22 300 235 008 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 40 000   40 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 35 400   35 400 



  Podróże służbowe krajowe 4410 11 600   11 600 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 400   400 

  Różne opłaty i składki 4430 105 900 -3 000 102 900 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 125 651   125 651 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe wydatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 2 600   2 600 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 360   360 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 60 000   60 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 5 500   5 500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 30 000   30 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z 
TEGO:   20 000 0 20 000 

8. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   20 000 0 20 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 20 000   20 000 

 

DZIAŁ 758 

ROZDZIAŁ 75818 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.07.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   193 633 -2 448 191 185 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   193 633 -2 448 191 185 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   193 633 -2 448 191 185 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   193 633 -2 448 191 185 

  Rezerwy 4810 193 633 -2 448 191 185 

  rezerwa ogólna    74 605 -2 448 72 157 

  rezerwa celowa działu 754, rozdziału 75421   119 028   119 028 

 

DZIAŁ 900 

ROZDZIAŁ 90095 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
05.07.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 448 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 448 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   2 448 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   2 448 

  Zakup usług remontowych 4270 2 448 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80102 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. MARII GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.07.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 599 043 5 000 3 604 043 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 599 043 5 000 3 604 043 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 589 333 5 000 3 594 333 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 237 114 0 3 237 114 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 517 569   2 517 569 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 219 000   219 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 443 539   443 539 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 54 006   54 006 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   352 219 5 000 357 219 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 56 919   56 919 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 54 000   54 000 

  Zakup usług remontowych 4270 8 000 5 000 13 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 000   3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 20 000   20 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 000   6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000   2 000 

  Różne opłaty i składki 4430 5 000   5 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 194 000   194 000 

  Podatek od nieruchomości 4480 300   300 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 710 0 9 710 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 9 710   9 710 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.07.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 369 247 -5 000 2 364 247 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 369 247 -5 000 2 364 247 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 369 247 -5 000 2 364 247 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   19 600 1 000 20 600 



  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 18 600 1 000 19 600 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   2 349 647 -6 000 2 343 647 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000   6 000 

  Zakup usług remontowych 4270 155 112   155 112 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 188 535 -6 000 2 182 535 

  

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr 
XXIX/32/17 Rady 

Powiatu 
Zduńskowolskiego 
z dnia 28.04.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.07.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM,Z TEGO:   55 88 143 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   55 88 143 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   55 88 143 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   55 88 143 

  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2950 55 88 143 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCIĄ 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.07.2017 r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   33 369 -88 33 281 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   33 369 -88 33 281 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   33 369 -88 33 281 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   6 200 0 6 200 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 289   5 289 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 911   911 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   27 169 -88 27 081 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 25 169 -88 25 081 

 

 



DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

05.07.2017 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   175 037 0 0 175 037 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   175 037 0 0 175 037 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   175 037 0 0 175 037 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   127 292 1 420 0 128 712 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 89 921   -2 300 87 621 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 6 584     6 584 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 16 816     16 816 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 398     2 398 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 11 573 1 420 2 300 15 293 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   47 745 -1 420   46 325 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 010     1 010 

  Zakup energii 4260 4 142 -900   3 242 

  Zakup usług remontowych 4270 500     500 

  Zakup usług pozostałych 4300 36 800     36 800 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 200 -520   1 680 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100     100 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 2 893     2 893 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 100     100 

 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI  

ZADANIA WŁASNE  

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.07.2017 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM Z TEGO (2+3):   141 175 0 141 175 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   57 000 0 57 000 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 50 000   50 000 

  
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

2950 7 000   7 000 

3. DOCHODY MAJĄTKOWE, W TYM:   84 175 0 84 175 

  

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

0770 84 175   84 175 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+5):   97 000 0 97 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   47 000 0 47 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   47 000 0 47 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   47 000 0 47 000 

  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2950 7 000   7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 500 1 500 12 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 13 500   13 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 4590 7 000   7 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 4 000 -1 000 3 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 4 000 -500 3 500 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   50 000 0 50 000 

6. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   50 000 0 50 000 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 50 000   50 000 

 

 

 

 


